
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000296 Estado da Bahia - quarta-feira, 16 de maio de 2018 Ano 3

Outro

 
 
  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E3BCDF80F142E7FCC28E64AAA73D49C7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000296 Estado da Bahia - quarta-feira, 16 de maio de 2018 Ano 3

 

 

  ESTADO DA BAHIA 
 Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo 

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06         
Av. Adolfo Araujo Borges s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 
 
  

 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
CONTRATO Nº 122/2018; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 134/2018; DISPENSA 
DE LICITAÇÃO Nº 035/2018; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO 
DISPENSÁVEL, ART. 24, INC. X, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: MUNICÍPIO 
DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES CONTRATADA: A SR.ª: NILZETE DE 
JESUS SANTOS MELO, CPF: 561.587.185-72 OBJETO: LOCAÇÃO DE UM 
IMÓVEL CASA NÃO RESIDENCIAL, TÉRREA, PARA ATENDER AS DEMANDAS 
DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DESTINADA AO FUNCIONAMENTO DA 
ESCOLA RAMIRO CAMPELO, SITUADA NA REGIÃO DA SERRA DO SAL, EM 
PRESIDENTE TANCREDO NEVES– BAHIA. VALOR GLOBAL: R$ 4.000,00 
(QUATROCENTOS REAIS), COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 5500 PROJETOS 
DE ATIVIDADE: 2.015  NATUREZA DA DESPESA: 33.90.36.00.00 FONTE: 01; 
DATA DA ASSINATURA:16/03/2018.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E3BCDF80F142E7FCC28E64AAA73D49C7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000296 Estado da Bahia - quarta-feira, 16 de maio de 2018 Ano 3

 

 

  ESTADO DA BAHIA 
 Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo 

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06         
Av. Adolfo Araujo Borges s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 
 
 
 
 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO - PP nº 021/2018/SRP 

A PREFEITURA DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES realizará Licitação na modalidade 
Pregão Presencial para Registro de Preço, tipo menor preço por lote. Sessão: 
28/05/2018. Horário: 09h00min. Local: Avenida Araújo Borges, s/n, Centro, Presidente 
Tancredo Neves BA. Objeto: contratação de empresa para locação de 
equipamentos para eventos no município de Presidente Tancredo Neves – Bahia. 
Os interessados poderão obter informações e/ou edital e seus anexos, na íntegra, na 
divisão de Licitações, Contratos e Compras, na sede da Prefeitura Municipal de 
Presidente Tancredo Neves, no horário das 08h às 12h, de segunda a sexta feira ou no 
site. Presidente Tancredo Neves, 15 de maio de 2018. Antônio Jorge Machado Pereira 
– Pregoeiro. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E3BCDF80F142E7FCC28E64AAA73D49C7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000296 Estado da Bahia - quarta-feira, 16 de maio de 2018 Ano 3

 

 

  ESTADO DA BAHIA 
 Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo 

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06         
Av. Adolfo Araujo Borges s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 
 
 
 
 

RESUMO DE CONTRATO  
(106/2018) 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2018: TERMO DE CONTRATO Nº 106/2018. 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 

CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO A EMPRESA: EGS 
EMPREENDIMENTO LTDA, CNPJ: 02.984.935/0001-85 OBJETO: SELEÇÃO 

DAS MELHORES PROPOSTAS PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE 

FARDAMENTOS E EQUIPAMENTO ELETRÔNICO PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DO SAMU 192 DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE 

TANCREDO NEVES, ESTADO DA BAHIA. CUJO VALOR É 120.544,00 

(VINTE MIL QUINHENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS). VIGÊNCIA: DA 

DATA DE ASSINATURA, ATÉ 12(DOZE) MESES. PRESIDENTE TANCREDO 

NEVES 24 DE ABRIL DE 2018. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E3BCDF80F142E7FCC28E64AAA73D49C7


		2018-05-16T11:27:25-0300




